
RP-0211-241/2020 

 

 

Zarządzenie nr 241/2020 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 27 listopada 2020 roku 

 

w sprawie wysokości nagrody im. prof. dr. hab. Jerzego Zwolińskiego za najlepsze 

prace magisterskie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), § 25 pkt 3 Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu oraz § 1 ust. 2 Regulaminu przyznawania nagrody 

im. prof. dr. hab. Jerzego Zwolińskiego za najlepszą pracę magisterską zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wysokości nagród im. prof. dr. hab. Jerzego Zwolińskiego za najlepsze prace 

magisterskie w następujących kwotach brutto: 

 6 000 zł – nagroda I stopnia, 

 4 000 zł – nagroda II stopnia, 

 2 500 zł – nagroda III stopnia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

/-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 

 

 


